[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2015

  №50-5-РС

       Обоянь

"О внесении дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 25.12.2014 г. №48-5-РС "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год"
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь", утвержденного решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006 г. №158-3-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Раздел II Приложения №1 к решению Собрания депутатов города Обояни от 25.12.2014 г. №48-5-РС "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год" добавить новой строкой 4 следующего содержания:
"4. Нежилое помещение Курская область, г. Обоянь 92,9 кв. м. ул. Ленина, 35 А".
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Обояни

А. А. Локтионов